ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

VI 	(ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  июня  2014г.                                                                                        №
г. Новосибирск

О внесении изменений и дополнений
в Устав общественной организации
Федерации профсоюзов
Новосибирской области

VI  (внеочередная)  Конференция общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области постановляет:

1. Внести изменения в наименование общественной организации Федерация профсоюзов Новосибирской области и изложить его в следующей редакции: «Новосибирское областное объединение организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Новосибирской области»».
2. Внести изменения и дополнения в Устав общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области и утвердить его в новой редакции (прилагается).
3. Поручить председателю Новосибирского областного объединения организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Новосибирской области» направить в Управление Министерства юстиции РФ по НСО Устав в новой редакции для государственной регистрации.